
ZARZĄDZENIE NR 299/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny formalnej i merytorycznej oraz wyboru 
najkorzystniejszych ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1243) 
oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 2029 i poz. 2400, z 2021 r. poz. 619 i poz. 1237) i uchwały Nr XXI/273/2020 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia regulaminu otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz 
określenia kryteriów wyboru najkorzystniejszych ofert (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 2249) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do oceny formalnej i merytorycznej oraz wyboru 
najkorzystniejszych ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego, 
w składzie: 
1) Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk  – Roman Waldemar Rynkowski - przewodniczący, 
2) pełniąca obowiązki Naczelnika Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach - Dorota Sidorowicz - członek, 
3) Główny Specjalista Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miejskiego w Suwałkach - 

Elżbieta Szczęsna - członek, 
5) Pełnomocnik Prezydenta Miasta Suwałk do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi 

- Agnieszka Szyszko - członek, 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: E90F55B5-B2EB-4F4A-9324-2292B2DFF822. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


